
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2018    № 1431-  па  

О  внесении  изменения  Устав
муниципального  казённого  учреждения
«Управление  жилищной  политики  города
Южно-Сахалинска»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 30.06.2017 № 1693-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением   администрации  города  Южно-Сахалинска  от
02.10.2014 № 1876 «Об утверждении порядка оплаты расходов на коммунальные
услуги,  расходов на содержание  и текущий ремонт пустующих муниципальных
жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Устав  муниципального  казённого  учреждения  «Управление
жилищной  политики  города  Южно-Сахалинска»  (далее-МКУ  «Жилищная
политика»),  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  30.06.2017  №  1693-па  изменения,  дополнив  пункт  2.3
подпунктом 2.3.30  следующего содержания:

«2.3.30. Осуществляет оплату расходов Исполнителю в течение 40 рабочих
дней  со  дня  получения  документов  за  счет  средств,  предусмотренных  в  смете
расходов  на  текущий  год,  в  соответствии  с  пунктами  2.7-2.8  «Порядка  оплаты
расходов  на  коммунальные  услуги,  расходов  на  содержание  и  текущий  ремонт
пустующих  муниципальных  жилых  помещений  и  общего  имущества  в
многоквартирном доме», утвержденным постановлением  администрации города
Южно-Сахалинска от 02.10.2014 № 1876.».                            

2. Поручить начальнику МКУ «Жилищная политика» выступить в качестве
заявителя  в  федеральный  орган  исполнительной  власти,  осуществляющий
государственную регистрацию юридических лиц, в целях регистрации изменений
в Устав МКУ «Жилищная политика».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете   «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города                      С.А.Надсадин


